[bookmark: _GoBack]关于部分学院进行专业选修课选课的通知
各相关学院（部）：
    请组织本院学生登陆教务系统选专业选修课，现将具体事宜通知如下：
1、 选课时间：
2020年1月4日8：00 —— 1月10日12：00
2、 选课对象：
2016级、2017级、2018、2019级全日制本科生
3、 开放专业选修课的选课学院：
	经济管理学院
	教育学部

	心理学部
	体育学院

	文学院
	新闻传媒学院

	数学与统计学院
	物理科学与技术学院

	生命科学学院
	材料科学与工程学院

	资源环境学院
	计算机与信息科学学院、软件学院

	纺织服装学院
	园艺园林学院

	药学院、中医药学院
	生物技术学院

	农学与生物技术学院
	文化与社会发展学院

	工程技术学院

4、 注意事项：
1. 请同学们务必在系统开放时间内用计算机（非手机等移动终端）进行选课或退选操作，未确认课程，将不能登载成绩。
2. 专业选修课的退课时间暂定为下学期开学的第一周（2020年2月28日——3月3日）
        以上通知未尽事宜，请于选课期间联系：68253124

教务处
2020年1月2日